I PHPA2 Neonorange-Marineblau
- WORKWEAR WARNSCHUTZ

Universelle Arbeitshose mit Stil, loser Schnitt, um Tag und Nacht sichtbar zu sein

Kbrperschutz

Vorteile

&7 Kompatibilitat

- Kann mit allen Kleidungsstlicken des gleichnamigen Sortiments
kombiniert werden

Anwendung

« Offentliche Arbeiten
o Gebaude

» Bergbauindustrie

» Reinigung
Zertifikationen und normen . Offentliche Dienste

« Abfall- und Wasseraufbereitung

EN14404
TYP 2

ENISO 20471
KLASSE 2

Schiitzt gegen
Tragen Warnschutz

A edit 01/11/2024
DELTAPLUS &?? y www.deltaplus.eu



I PHPA2 Neonorange-Marineblau
- WORKWEAR WARNSCHUTZ

Universelle Arbeitshose mit Stil, loser Schnitt, um Tag und Nacht sichtbar zu sein

Korperschutz

Details - Normen Technische Details

A

DELTAPLUS

Art der Kleidung
Geschlecht
GréBenbereich

Farbe im Kleidungssttick
Schnitt

Einzelheiten zur
Zusammensetzung

Gewicht (g/m?)
Verschluss

Bund
Vorgeformte Knie

Retroreflektierender
Unterkorper

Anzahl der AuBentaschen
(ausschlieBlich)

Aullentaschen

Maogliche Arten von
Markierungen

Reflective piping

eopog sofel

Arbeitshose flir hohe Sichtbarkeit
Mann/Unisex

S - 3XL

Dunkelblau, Orange

Loose

Twill 80% Polyester 20% Baumwolle
230 g/m?

230
ReiBverschluss
Elastische Seiten
ja

Hose (2 Streifen)

1 Pattentasche, 1 Pattentasche mit
Balg, 1 Zollstocktasche, 2 Taschen, 2
Kniepolstertaschen

Stickerei, Siebdruck, Transfer

Reflective piping place

edit 01/11/2024
www.deltaplus.eu



JVA

Protective clothing

PHPA2
HIGH VISIBILITY WORKWEAR

Loose-fitting universal work trousers with added style, for day and night visibility

Logistics information

Reference

PHPA2JMPT

PHPA2JMTM

PHPA2JMGT

PHPA2JMXG

PHPA2JMXX

PHPA2JM3X

@ Multiple sales

Colour

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Size

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

PHPA2

PHPA2

PHPA2

PHPA2

PHPA2

PHPA2

EAN13

3295249215439

3295249215446

3295249215460

3295249215477

3295249215484

3295249215491

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249215436

13295249215443

13295249215467

13295249215474

13295249215481

13295249215498

etsod sofely

6.7 kg
6.7 kg
6.9 kg
7.0kg
7.1kg

7.0 kg

322
cm

33.0
cm

324
am

33.0
cm

33.0
cm

32.0
am

33.0 266
cm  cm
334 276
cm  cm
328 268
cm  cm
332 282
cm  cm
330 2638
cm  cm
320 26.0
cm  cm
08/11/2024

www.deltaplus.mx



