

PHPA2 Neonorange-Marineblau

WORKWEAR WARNSCHUTZ

Universelle Arbeitshose mit Stil, loser Schnitt, um Tag und Nacht sichtbar zu sein



Vorteile



Kompatibilität

· Kann mit allen Kleidungsstücken des gleichnamigen Sortiments kombiniert werden

Anwendung

- Öffentliche Arbeiten
- Gebäude
- Bergbauindustrie
- Reinigung
- Öffentliche Dienste
- · Abfall- und Wasseraufbereitung

Zertifikationen und normen





EN14404

TYP 2



EN ISO 20471

KLASSE 2

Schützt gegen









PHPA2 Neonorange-Marineblau

WORKWEAR WARNSCHUTZ

Universelle Arbeitshose mit Stil, loser Schnitt, um Tag und Nacht sichtbar zu sein

Details - Normen

Technische Details

Art der Kleidung	Arbeitshose für hohe Sichtbarkeit
Geschlecht	Mann/Unisex
Größenbereich	S → 3XL
Farbe im Kleidungsstück	Dunkelblau, Orange
Schnitt	Loose
Einzelheiten zur Zusammensetzung	Twill 80% Polyester 20% Baumwolle 230 g/m ²
Gewicht (g/m²)	230
Verschluss	Reißverschluss
Bund	Elastische Seiten
Vorgeformte Knie	ja
Retroreflektierender Unterkörper	Hose (2 Streifen)
Anzahl der Außentaschen (ausschließlich)	7
Außentaschen	1 Pattentasche, 1 Pattentasche mit Balg, 1 Zollstocktasche, 2 Taschen, 2 Kniepolstertaschen
Mögliche Arten von Markierungen	Stickerei, Siebdruck, Transfer
Reflective piping	Reflective piping place







PHPA2

HIGH VISIBILITY WORKWEAR

Loose-fitting universal work trousers with added style, for day and night visibility

Protective clothing

Logistics information												
Reference	Colour	Size	Designation	EAN13	Box code		Å	Weight				
PHPA2JMPT	Fluorescent yellow-Navy blue	S	PHPA2	3295249215439	13295249215436	10	1	6.7 kg	32.2 cm	33.0 cm	26.6 cm	
PHPA2JMTM	Fluorescent yellow-Navy blue	М	PHPA2	3295249215446	13295249215443	10	1	6.7 kg	33.0 cm	33.4 cm	27.6 cm	
PHPA2JMGT	Fluorescent yellow-Navy blue	L	PHPA2	3295249215460	13295249215467	10	1	6.9 kg	32.4 cm	32.8 cm	26.8 cm	
PHPA2JMXG	Fluorescent yellow-Navy blue	XL	PHPA2	3295249215477	13295249215474	10	1	7.0 kg	33.0 cm	33.2 cm	28.2 cm	
PHPA2JMXX	Fluorescent yellow-Navy blue	XXL	PHPA2	3295249215484	13295249215481	10	1	7.1 kg	33.0 cm	33.0 cm	26.8 cm	
PHPA2JM3X	Fluorescent yellow-Navy blue	3XL	PHPA2	3295249215491	13295249215498	10	1	7.0 kg	32.0 cm	32.0 cm	26.0 cm	

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

